Le dossier de cotation peut être obtenue au Secrétariat Général de la Mairie de Ngaounda[, sur
présentation d’unc quittancc dc versement à la recette nrunicipa Ie de la Commune de Ngaoundal d’une
somme non remboursable au titre des frais d’achat dll dossier de quinze mille (15 000) Francs CFA.

Cette quittance devra identifier :’acquéreur colnlne représentant le prestataire désireux de
participer à la cotation.

9. Présentation des offres :

Les documents colrstituallt l’offre seront répartis en un volutlle, placés sous simple enveloppe pollant